
Uchwała Nr 989/259/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania rocznego z realizacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 w 2012 roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596) oraz art. 26 ust. 1 pkt 12, w związku z art. 35 

ust. 3 pkt 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. 

poz. 1237) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się Sprawozdanie roczne z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 w 2012 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


